Veranstalter: SV Rot-Weil Walldorf
Datum: 09.12.2017, Beginn: 14:30
Veranstaltungsort: Sporthalle Walldorf (Feuerwehr), Okrifteler Str. 29, 64546 Morf.-Walldorf
Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 13 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

SV Rot-Weill Walldorf Il

SG Kelkheim

SV Kriftel

5
6
7 | JFV Alsbach/Auerbach
8

Ergebnisse live verfolgen

1| SV Rot-Weill Walldorf |

2 | Viktoria PreuRen Frankfurt

3| Spvgg. Ingelheim

4 | Karbener SV @
Vorrunde

1 14:30 [A [SV Rot-Weill Walldorf | Viktoria PreuBen Frankfurt | 4

2 14:46 [A |Spvgg. Ingelheim Karbener SV 4 1.1 Spvgg. Ingelheim 10 5 5 6
3 15:02 |B [SV Rot-WeilR Walldorf II SG Kelkheim 3 2.| SV Rot-Weill Walldorf | 7: 3| 4] 6
4 15:18 B |JFV Alsbach/Auerbach SV Kriftel 1 3. | Karbener SV 5: 71 2] 4
5 15:34 A | Viktoria Preuflen Frankfurt | Spvgg. Ingelheim 2 4. (Viktoria Preufen Frankfurt | 4 : 11| -7 1
6 15:50 |[A [Karbener SV SV Rot-Weill Walldorf | 2

7 16:06 [B [SG Kelkheim JFV Alsbach/Auerbach 0 :

8 16:22 B [SV Kriftel SV Rot-WeilR Walldorf II 0 : _
9 16:38 [A | SV Rot-Weill Walldorf | Spvgg. Ingelheim 2 1.| SV Rot-Weil} Walldorf II 7: 2 5| 7
10 16:54 |A |Karbener SV Viktoria PreuBen Frankfurt | 2 : 2.| JFV Alsbach/Auerbach 3: 2 1 5
11 17:10 |B [SV Rot-WeilR Walldorf II JFV Alsbach/Auerbach 1 3.| SV Kriftel 3: 5| 2| 4
12 17:26 B [SV Kriftel SG Kelkheim 2 4.1SG Kelkheim 2: 6| 4] O
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

17:54

18:10

18:26

18:42

1. Gruppe A
Spvgg. Ingelheim

2. Gruppe A
SV Rot-Weill Walldorf |

Verlierer 1. Halbfinale

Spvgg. Ingelheim

Gewinner 1. Halbfinale

JFV Alsbach/Auerbach

2. Gruppe B
JFV Alsbach/Auerbach

1. Gruppe B
SV Rot-Weill Walldorf Il

Verlierer 2. Halbfinale

SV Rot-Weil Walldorf I

Gewinner 2. Halbfinale

SV Rot-Weill Walldorf |

.| SV Rot-Weill Walldorf |

JFV Alsbach/Auerbach

SV Rot-Weil Walldorf |

Rl I I

Spvgg. Ingelheim

Mit Leidensc

haft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1508916406
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1508916406
http://www.tcpdf.org

