

C1 Junioren 09.12.2017 14:30 Uhr

ROT Z WEISS A

Veranstalter: SV Rot-Weiß Walldorf Datum: 09.12.2017, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Sporthalle Walldorf (Feuerwehr), Okrifteler Str. 29, 64546 Mörf.-Walldorf

Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 13 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	SV Rot-Weiß Walldorf I	
2	Viktoria Preußen Frankfurt	(2)
3	Spvgg. Ingelheim	Spilgo
4	Karbener SV	KSV

	Gruppe B	
5	SV Rot-Weiß Walldorf II	
6	SG Kelkheim	
7	JFV Alsbach/Auerbach	
8	SV Kriftel	W

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:30	Α	SV Rot-Weiß Walldorf I	Viktoria Preußen Frankfurt	
2	14:46	Α	Spvgg. Ingelheim	Karbener SV	4 : 1
3	15:02	В	SV Rot-Weiß Walldorf II	SG Kelkheim	3 : 1
4	15:18	В	JFV Alsbach/Auerbach	SV Kriftel	1 : 1
5	15:34	Α	Viktoria Preußen Frankfurt	Spvgg. Ingelheim	2 : 5
6	15:50	Α	Karbener SV	SV Rot-Weiß Walldorf I	2 : 1
7	16:06	В	SG Kelkheim	JFV Alsbach/Auerbach	0 : 1
8	16:22	В	SV Kriftel	SV Rot-Weiß Walldorf II	0 : 3
9	16:38	Α	SV Rot-Weiß Walldorf I	Spvgg. Ingelheim	2 : 1
10	16:54	Α	Karbener SV	Viktoria Preußen Frankfurt	2 : 2
11	17:10	В	SV Rot-Weiß Walldorf II	JFV Alsbach/Auerbach	1 : 1
12	17:26	В	SV Kriftel	SG Kelkheim	2 : 1

	Gruppe A			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	Spvgg. Ingelheim	10 : 5	5	6
2.	SV Rot-Weiß Walldorf I	7: 3	4	6
3.	Karbener SV	5 : 7	-2	4
4.	Viktoria Preußen Frankfurt	4:11	-7	1

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Rot-Weiß Walldorf II	7 :	2	5	7
2.	JFV Alsbach/Auerbach	3 :	2	1	5
3.	SV Kriftel	3 :	5	-2	4
4.	SG Kelkheim	2 :	6	-4	0

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	ո. V.h. E.	
	1. Halbfinale					
13	17:54	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1 : 2		
13	17.54	Spvgg. Ingelheim	JFV Alsbach/Auerbach	1 . 2		
		2. Hal	bfinale			
14	18:10	2. Gruppe A	1. Gruppe B	5 : 4	x	
14	10.10	SV Rot-Weiß Walldorf I	SV Rot-Weiß Walldorf II	5 . 4	*	
	Spiel um 3. Platz					
15	18:26	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 3		
15	18.20	Spvgg. Ingelheim	SV Rot-Weiß Walldorf II	1 . 3	X	
	Finale					
16	18:42	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0:2		
10		JFV Alsbach/Auerbach	SV Rot-Weiß Walldorf I	0 . 2		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SV Rot-Weiß Walldorf I
2.	JFV Alsbach/Auerbach
3.	SV Rot-Weiß Walldorf II
4.	Spvgg. Ingelheim